
                      

 

 

  

ПУШКИНСКОЕ  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ третьего созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от   4.12.2014  № 88  

 

 

Об утверждении структуры администрации Пушкинского 

муниципального образования Советского муниципального 

района Саратовской области 

 

 

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации» и руководствуясь Уставом Пушкинского 

муниципального образования Советского муниципального района Саратовской 

области, Совет депутатов Пушкинского муниципального образования РЕШИЛ: 

1. Утвердить структуру администрации Пушкинского муниципального 

образования Советского муниципального района Саратовской области согласно 

приложению. 

2. Признать утратившими силу: 

- решение Совета депутатов  Пушкинского муниципального образования 

Советского муниципального района Саратовской области от 25 декабря 2009 года  

№ 86 «Об утверждении структуры администрации Пушкинского муниципального 

образования»; 

- решение Совета депутатов Пушкинского муниципального образования 

Советского муниципального района  Саратовской области от 13 мая 2010 года  № 

126 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Пушкинского 

муниципального образования от 25.12.2009 № 86»; 

- решение Совета депутатов Пушкинского муниципального образования 

Советского муниципального района Саратовской области от 30 апреля 2011 года 

№ 195 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Пушкинского 

муниципального образования от 25.12.2009 № 86»; 

- решение Совета депутатов Пушкинского муниципального образования 

Советского муниципального района Саратовской области от 19 сентября 2013 

года № 06 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Пушкинского 

муниципального образования от 25.12.2009 № 86»; 

- решение Совета депутатов Пушкинского муниципального образования 

Советского муниципального района Саратовской области от 25 декабря 2013 года 

№ 32 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Пушкинского 

 



муниципального образования от 25.12.2009 № 86»; 

- решение Совета депутатов Пушкинского муниципального образования 

Советского муниципального района Саратовской области от 30 декабря 2013 года 

№ 35 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Пушкинского 

муниципального образования от 25.12.2009 № 86». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования) в установленном порядке.  

 

 

Глава Пушкинского 

муниципального образования     Л.Г.Денисова 

 



Приложение к решению Совета депутатов Пушкинского 

муниципального образования Советского муниципального 

района Саратовской области  от 4.12.2014  года № 88 

 

 

С Т Р У К Т У Р А 

администрации Пушкинского муниципального образования 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Верно: 

секретарь Совета депутатов                    И.Г. Зайцева    

 

Глава  

администрации 

муниципального образования 

 
Главный специалист 

 
 

  

Ведущий специалист 
отдела 

 
 

 

Ведущий специалист 

 

Хозяйственный  персонал  
(4 единицы) 

 (водитель,   уборщица, 
 рабочие -2 чел.) 

Инспектор ВУС 

 
Главный специалист 

Начальник  

отдела  по теплоэнергетическому 
комплексу, строительству, транспорту, 

связи,  ЖКХ  и обеспечению 

безопасности жизнедеятельности 
населения. 

Старший инспектор ВУС 

 

Главный специалист 
отдела 

 


	Приложение к решению Совета депутатов Пушкинского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области  от 4.12.2014  года № 88
	С Т Р У К Т У Р А
	администрации Пушкинского муниципального образования

